
 

 
 

M U N I C Í P I O  D E  

CONSELHEIRO MAIRINCK 
ESTADO DO PARANÁ 

PAÇO MUNICIPAL JOSÉ DA SILVA “DEDI” 
Praça Otacílio Ferreira, nº82 – Telefone: 043 3561-1221  

CNPJ: 75.968.412/0001-19 
E-mail: prefeitura@conselheiromairinck.pr.gov.br   

Site: www.conselheiromairinck.pr.gov.br 
 
 
 

PORTARIA 100/2024, DE 22 DE NOVEMBRO DE 2024. 

 

Sumula: "Dispõe sobre indicação de Gestor, 
fiscal e Identificador convênio SESP-PR”  
 

O Prefeito do Município de Conselheiro Mairinck, no uso de suas atribuições legais; 

 

RESOLVE: 

 

Art 1º: Designar o servidor público municipal, senhor Adalberto Veiga Ferreira, RG: 

3.952.075-3 e CPF: 543.920.399-00, Auxiliar Administrativo, para responder como gestor 

do convenio / termo de cooperação a ser firmado com a Secretaria de Segurança Pública 

do Paraná. 

Art 2°: Designar a servidora pública municipal, senhora Vivia Aparecida da Silva Ogg, 

RG: 8.247.651-2 e CPF: 008.754.179-30, Digitadora, para responder como fiscal do 

convenio / termo de cooperação a ser firmado com a Secretaria de Segurança Pública do 

Paraná.  

Art 3°: Designar o servidor público municipal, senhor Anderlei Ruiz Iegler, RG: 

6.109.877-1 e CPF: 769.673.799-68, assistente administrativo, para responder como 

Identificador do Convenio / Termo de Cooperação a ser firmado com a Secretaria de 

Segurança Pública do Paraná. 

Art 4º: Revoga-se s disposições em contrário. 

Art 5°: Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se. 

 

Prefeitura do Município de Conselheiro Mairinck, 22 de novembro de 2024. 

 

 

 

ALEX SANDRO PEREIRA COSTA DOMINGUES 

Prefeito Municipal 

 

mailto:prefeitura@conselheiromairinck.pr.gov.br
http://www.conselheiromairinck.pr.gov.br/

